
ZARZĄDZENIE Nr 3/2026 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 9 stycznia 2026 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2025 r. poz. 1153/, art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2151/, oraz art. 10 ustawy  z dnia 29 lipca 2005 roku 

o przeciwdziałaniu narkomani /Dz. U. z 2023 r. poz. 1939/ zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w następującym składzie: 

1. Anna Lech    – Przewodnicząca Komisji  

2. Wojciech Warso   – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Anna Czerwiak   – Sekretarz Komisji 

4. Zbigniew Domagała  – Członek Komisji 

5. Mateusz Sawicki   – Członek Komisji 

§ 2 

Komisja określa swoje działania i ustala sposób realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomani oraz czuwać będzie nad wykonaniem przyjętych zadań. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 32/2025 Burmistrza Jastrzębia z dnia 22 kwietnia 2025 

roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


